

Højdedraget ApS

Aarestrupvej 23, 9541 Suldrup

CVR-nr. 28 69 37 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2019.

Erik Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Højdedraget ApS Aarestrupvej 23 9541 Suldrup
	CVR-nr.: 28 69 37 53
	Stiftet: 29. april 2005
	Hjemsted: Suldrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Pedersen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Toldbod Plads 1, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	M.E. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at bygge boliger med henblik på salg og udlejning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -45 t.kr. mod -69 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Moderselskabet har afgivet støtteerklæring til selskabet, hvorfor årsregnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

Med baggrund heri aflægges ledelsen regnskabet som going concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab	-15.850	-6.563
Øvrige finansielle omkostninger	-41.561	-81.646
Resultat før skat	-57.411	-88.209
Skat af årets resultat	12.630	19.406
Årets resultat	-44.781	-68.803
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-44.781	-68.803
Disponeret i alt	-44.781	-68.803

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>12.630</u>	<u>19.406</u>
Tilgodehavender i alt	<u>12.630</u>	<u>19.406</u>
Likvide beholdninger	<u>300</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.930</u>	<u>19.406</u>
Aktiver i alt	<u>12.930</u>	<u>19.406</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-4.303.841	-4.259.060
Egenkapital i alt	-4.178.841	-4.134.060
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.186.771	4.148.466
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.191.771	4.153.466
Gældsforpligtelser i alt	4.191.771	4.153.466
Passiver i alt	12.930	19.406

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Moderselskabet har afgivet støtteerklæring til selskabet, hvorfor årsregnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

Med baggrund heri aflægges ledelsen regnskabet som going concern.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M.E. Holding ApS, CVR-nr. 26291720 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen for selskabet i sambeskatning udgør 0 t.kr.

Selskabet kautionere for koncernforbundne selskabers engagement med Jyske Bank.
